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          Qaraqalpaqstan Respublikası statistika basqarmasına  

2024-jıl mart ayı dawamında fizikalıq hám yuridikalıq shaxslardan  

jámi 18 múrájatlar kelip túsken. 

    Sonnan, Ózbekstan Respublikası Prezidentiniń virtual qabıllawxanası arqalı 1, 

tuw֥rıdan-tuwrı kelip túsken jazba múrájatlar 3, isenim telefonı arqalı 4, 

Basqarma basshılarınıń jeke hám kóshpeli qabıllawındaǵı awızeki múrájatlar 10 

ti quraydı. 

Múrájatlar sanı , birlikte 

Úlesi, % te 
(Yanvar- mart ayları jaǵdayına) 

1 
Ózbekstan Respublikası Prezidentiniń virtual qabıllawxanası arqalı kelip túsken 

múrájatlar  

2 Tuw ֥rıdan-tuwrı kelip túsken jazba múrájatlar  

3 Isenim telefonı arqalı múrájatlar 

4 Basqarma basshılarınıń jeke hám kóshpeli qabıllawındaǵı awızeki múrájatlar 

1 2 3 4

 5,6    

 16,7    
 22,2    

 55,6    

 10    

 4    

 3    

 1    

4

3

2
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0 

5,6 % 

0,0 % 

5,6 % 

0,0 % 

 0,0 % 

77,8% 

Statistik esabatlardı 

toltırıw hám tapsırıw 

boyınsha túsinik beriw 

boyınsha 
14  

        Maǵlıwmat ushın: Usı jıldıń mart ayında kelip túsken 

múrájatlardıń (14) tiykarǵı bólegi statistik esabatların toltırıw hám 
tapsırıw boyınsha. 

Kárxana hám mekemelerdiń 

birden-bir mámleketlik 

registr bazasına kiritiw, 

statistikalıq kodlar beriw 

máselesi boyınsha 

0 

   

 

Basqarma kepillikleri, 

iskerligi boyısha 

maǵlıwmat alıw 

0  

Respublikanıń social-

ekonomikalıq rawajlanıw 

statistikalıq kórsetkishleri 

boyınsha maǵlıwmatlar 

  

1 

Óz iskerligin ámelge 

asırıw ushın ámeliy 

járdem alıw boyınsha 

0 

 

Napaqa hújjetlerin 

rásmiylestiriw ushın is 

stajı, is-haqı tuwralı arxiv 

maǵlıwmatların alıw 

máseleleri boyınsha 

1  

  100,0 % 

Кelip túsken múrájatlardıń mazmunı 

boyınsha analizler: 

2            

11,1 % 

Basqa máseleler 

boyınsha 
2 



2024- jıldıń mart ayında kelip túsken múrájatlardıń aymaqlar kesiminde 

salıstırma analizi, birlikte  

6 

1 

3 3 

6 

4 

Aymaqlar boyınsha salıstırma analiz 

3            

     Dizimge alınǵan múrájatlardıń tiykarǵı bólegi Nókis qalasınan (6) kelip túsken. Sonıń 

menen birge, Ámiwdárya rayonınan (1), Beruniy rayonınan (3), Qanlıkól rayonınan (3), 

Xojeli rayonınan (1), Ellikqala rayonınan (4) múrájat kelip túsken. 

2024-jıldıń mart ayında jámi 18 

múrájat kelip túsken bolıp, ótken jıldıń 

sáykes dáwirine salıstırǵanda 2 birlikke 

(85,0 %) kemeygen. 

2024- jıl 



Múrájatlar: túrleri boyınsha 

4          

Múrájatlar sanı, birlikte 

22,2% 

77,8% 

Fizikalıq

Yuridikalıq

        Múrájatlardıń jámine salıstırǵanda 4 i  

(22,2 %) fizikalıq shaxslar hám 14 i (77,8 %) 

yuridikalıq shaxslardıń múrájatlarına tuwrı 

keledi. 

          

          Basqarmaǵa kelip 

túsken jámi 18  múrájatlardıń: 

- 18 i qanaatlantırıldı;  

  18 

0 

 Qanaatlantırıldı 

Túsintirildi 

0 
Kórip shıǵılıp atır 

Múrájatlardı kórip shıǵıw jaǵdayı 



Múrájatlardıń Qaraqalpaqstan Respublikası Statistika 

basqarmasında kórip shıǵılıw jaǵdayı 

5            

Múrájatlar sanı, birlikte 

18 

0 0 0 

Qanaatlantırıldı Túsintirildi 

Tiyisliligi boyınsha 

mámleketlik organlarǵa 

jiberilgen 

Kórip shıǵılıp atır 

      Qaraqalpaqstan Respublikası Statistika basqarmasına kelgen 

múrájatlar jámi 18 bolıp. Sonnan 18 múrájat qanaatlantırılǵan. 



Esletip ótemiz: 

"Isenim telefon"ları:   

 (61) 222-80-16  

       Óz iskerligińizde statistikalıq mekemeleri menen baylanıslı 

másele hám mashqalalarǵa dus keldińizbe, statistikalıq 

kórsetkishler yamasa analitikalıq maǵlıwmat alıwdı qáleysizbe? 

       Onday bolsa, tómendegi nomerlerge múrájat etiń: 

Basqarma basshılarına tuwrıdan tuwrı múrájat etiw:  

(61) 222-22-45 

Pochta manzili - info@qrstat.uz  
Ózbekstan Respublikası Prezidentiniń virtual 

qabıllawxanası pm2.gov.uz arqalı múrájat etiwińiz múmkin. 

Fizikalıq hám yuridikalıq shaxslardıń 

múrájatları menen islesiw hám 

atqarıw tártibin qadaǵalaw bólimi  

        Тел. (61) 222-22-45 


